2019 年 4 ⽉ 16 ⽇
各  位

上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⻑ 古野幸男

（コード番号 6814 東証第⼀部）
問合せ先  取締役経営企画部⻑ ⼭宮英紀

（TEL：0798-63-1017）

（訂正）「剰余⾦の配当（増配）に関するお知らせ」の⼀部訂正について

2019 年 4 ⽉ 15 ⽇に開⽰しました「剰余⾦の配当（増配）に関するお知らせ」の記載内容に⼀部誤りがありまし
たので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

なお、本件につきましては、2019 年 5 ⽉ 24 ⽇開催予定の第 68 回定時株主総会に付議する予定です。

（訂正後）

なお、本件につきましては、2019 年 5 ⽉ 23 ⽇開催予定の第 68 回定時株主総会に付議する予定です。

以 上